Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul – CRO/RS
Edital de Abertura nº 01/2014

Aviso nº 12 – Consulta das Notas Homologadas das Provas Objetivas

1

Realização: Fundação La Salle

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CRO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 12 – CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul – CRO/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público, por este aviso, o que segue:

I – CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS OBJETIVAS
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas objetivas
no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos, em link específico. A consulta
está disponível a partir desta data.

Porto Alegre/RS, 19 de fevereiro de 2015.

José José Maria Holderbaum
Presidente

Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul – CRO/RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos